I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N® 035/2028/INTERMAT

O Presidente do Instiluto de Terras de Mato Grosso - INTERMAT, no uso das afribuigdes gue lhe conferem os itens | & VI do arfigo 5° do
Decrato n? 1.077 de 08 de Oulubro 2024, que aprova o Regulamento deste Orgdo: Considerando a faculdade prevista nos arigos 27 e 28, item
| & Il mais os paragrafos 12 e 2% da Lei n® 6.383 de 07 de dezembro de 1.976;

Considerando 0s pressuposios confidos nos arligos 5° e 6° da Lei n® 3.922, de 20 de selembro de 1.977: Considerando orientacies
malerializadas nos artigos 3%, 6° e 7° do Decrelo Estadual n® 1.260, de 14 de fevereiro de 1.978; Considerando afinal o conlido nos autos do
INTERMAT-PRO-2025/13207.

| - Arrecadar como devoluta incorporando-a ao patrimdnio do Estado de Malo Grosso 3 drea de 6298981 HA. situada no municipio de ALTO
ARAGUALA - MT, denominada “FAZENDA BATATAIS - PARTE B™.

Perimetra: 15.274.64 melros.

DESCRICAO DO PERIMETRO: O perimetro do imdvel descrito abaixo:

DESCRICAD DA
PARCELA
VERTICE SEGMENTO
WANTE
» . . Altitude . _ Dist ]
Codigo Longitude Lalitude Cadigo Azimute Confrontagtes
{m})
{m)
. ADR- } ) )
AOR-P-13303 -33°37'26,963 -1714'28,395" 713,58 P-13304 94°12° 43,22 [Faixa de Dominio da Ferrovia
. AOR- . i : )
AOR-P-13304 -53°37'25 504 -17%14'28 498" 708,75 P.13305 94°10° 103.8 [Faixa de Dominio da Ferrovia
~ AOR- . , ,
ADR-P-13305 -33°37'22,000 -17914'28,744" 707,82 P.13308 102°43' 58,9 Faixa de Dominio da Ferrovia
. ADR- } ) )
AOR-P-13306 -53°37'19,065 171429 381" 711,91 P.13307 114°06' 134,13 [Faixa de Dominio da Ferrovia
. AOR- ) ) )
AOR-P-13307 -53°37'14 921 1771431 163" 715,21 P.13308 122°35' 83,07 [Faixa de Dominio da Ferrovia
ADR- } ) )
AOR-P-13308 -533°37'12, 5527 17*14'32,618" 720,94 P-13310 126°15 166,11 [Faixa de Dominio da Ferrovia
~ ADR- ) ) )
AOR-P-13310 -53°37'08,018 -17714'35,813" 713.8 P-13311 126°23' 4818 [Faixa de Dominio da Ferrovia
. AOR- . , ,
ADR-P-13311 -33°37'06,678 171436, 762" 710.8 P.13312 120°32' 110,55 Faixa de Dominio da Ferrovia
. AOR- } ) )
AOR-P-13312 -53°37'03,455 -17914'38 589" 719,51 118°48' 207.84 [Faixa de Dominio da Ferrovia
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AOR-P-13313

ADR-P-13314

AOR-P-13315

ADR-P-13316

AOR-P-13317

AOR-P-13318

ADR-P-13319

ADR-M-4496

AOR-M-4497

ATS-M-1534

ATS-M-1535

ATS-M-1538

ATS-M-1537

ATS-M-1538

ATS-M-1539

AOR-M-4737

ATS-M-1540

-33°36'57,2917

-53°36'24 887

-53736'51,458"

-53°36'47 987

-53°36'45 4957

-53°36'42,7047

-53"36'40,495"

-53°36'23,3287

-53°36'23,2667

-53°36'38,1597

-53°36'44, 3067

-53°36'32 456"

-53°36'30,7797

-53°36'31,0617

-53°36'31 677

-33°36'31,8117

-53°36'32,1807

-17°14'41,847" 729,83

1714'42,759" 733,59

-17°14'43,994" 738,62

-17*14'44 870" 737,82

-17°14'45,498" 736,72

-17*14'45,816" 738,94

-17°14'46,145" 740,59

1791447 047" 759,82

-1714'47 497" 760,43

-17°14'51, 887" 757,02

-1714'59,315" 780,62

-17°15'09,365" 755,91

-17°15'14,550" 738,25

-17°15"15,576" 731,33

-17915'22,218" 702,11

S17915'22,961" 7007

-17°15'25,269" 697,38

P-13313

AoR-
P-13314

ADR-
P-13315

AOR-
P-13318

ADR-
P-13317

ADR-
P-13318

AoR-
P-13319

A0R-
M-4496

AOR-
M-d4497

ATS5.
M-1534

ATS.
M-1535

ATS-
M-1535

ATS.
M-1537

ATS5-
M-1538

ATS5.
M-1539

ADR-
M-4737

ATS-
M-1540

ATS.
M-1541

11132

11032

104742

104°471°

95745

95748

93707

172027

252°56'

21829

131°2%

16244

18447

185°0%'

189°49"

188°57

19448
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76,36

108.19

106,03

76,11

83,03

66,04

507,94

13,96

450,23

291,78

466,95

166.94

32,63

205,02

23,18

71,84

102.73

Faixa de Dominio da Ferrovia

Faixa de Dominio da Ferrovia

Faixa de Dominio da Ferrovia

Faixa de Dominio da Ferrovia

Faixa de Dominio da Ferrovia

Faixa de Dominio da Ferrovia

Faixa de Dominio da Ferrovia

CNS: 06.421-2

Esperanca

CNS: DB.421-2

Esperanca

CNS: 0B.421-2

Esperanca

CNS: DB.421-2

Esperanga

CNS: 0B.421-2

Esperanca

CNS: 06.421-2

Esperanca

CNS: DB.421-2

Esperanca

CNS: 0B.421-2

Esperanca

CNS: DB.421-2

Esperanga

CNS: 0B.421-2

Esperanca

| Mat. 6258

| Mal. 6258

| Mal. 6258

| Mat. 6258

| Mal. 6258

| Mat. 6258

| Mal. 6258

| Mal. 6258

| Mat. 6258

| Mal. 6258

Fazenda

Farenda

Fazenda

Fazenda

Fazenda

Fazenda

Farenda

Fazenda

Fazenda

Fazenda



ATS-M-1541

ADR-V-14895

AOR-V-145896

AOR-V-14897

ADR-V-14898

AOR-V-14899

ADR-V-14900

ADR-V-14901

ADR-V-14902

ADR-V-14903

AOR-V-14904

ADR-V-14905

AOR-V-143906

ADR-V-14907

ADR-V-14908

AOR-V-148909

ADR-V-14910

ADR-V-14911

-53°36'33,080°

-53"36'34 4337

-53°36'35,102"

-33°36'35,7907

-53°36'36,0787

-23°36'37,2107

-53°36'38,078

-53°36'39 6217

-53°36'40,8417

-53°36'41 BBG”

-53°36'42,5417

-53°36'43,3317

-53°36'44 1437

-53°36'45,0087

-53°36'45,5567

-53°36'45 432"

-53°36'47 347

-53°36'48, 3867

-17°15'28,499" 696,12

-17°15'28,387" 709,52

-17215'27,940" 710,06

-17°15'27,892" 710,11

-17915'27 621" 710,3

-17°15'27,885" 706,46

-17°15'28,761" 706,69

-17°15'29,711" 707 .8

-17°15'30,194" 704,99

-17°15'30,361" 701,79

-17°15'30,917" 701,09

-17°15'31,309" 700,16

-17°15'31,979" 699,39

-17°15'32,205" 695,97

-17915'32,833" 694,24

-17°15'33,061" 692,64

-17°15'32,954" 691.5

-17915'33,195" 690,5

ADR-
V-14895

ADR-
V-14898

AOR-
V-14897

ADR-
V-14898

ADR-
V-14809

AoR-
V-14800

ADR-
V-14301

AOR-
V-14302

ADR-
V-14903

ADR-
V-14904

AoR-
V-14805

ADR-
V-14908

AOR-
V-14907

ADR-
V-14908

ADR-
V-14909

AoR-
V-14810

ADR-
V-14911

AOR-
V-14912

274558

304°48'

274708

31424

25621

22335

23720

24736

25822

23554

242471

229°20°

25447

219°58'

254°50"

27656

25625

23856
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40,12

24,07

20,38

11,91

34,41

37,19

54,14

38,98

25,49

30,5

26,27

31,62

25,48

25,2

26,81

27,23

31,58

20,62

Carrego Anta Velhaca

Carrego Anta Velhaca

Carrego Anta Velhaga

Carrego Anta Velhaca

Carrego Anta Velhaca

Carrego Anta Velhaga

Carrego Anta Velhaca

Carrego Anta Velhaga

Carrego Anta Velhaca

Carrego Anta Velhaca

Carrego Anta Velhaga

Carrego Anta Velhaca

Carrego Anta Velhaga

Carrego Anta Velhaca

Carrego Anta Velhaca

Carrego Anta Velhaga

Carrego Anta Velhaca

Carrego Anta Velhaga



ADR-V-14912

ADR-V-14913

ADR-V-14914

AQR-V-14915

ADR-M-4738

AT5-M-1544

ATS-M-1545

ATS-M-1548

ATS-M-1530

ATS5-M-1531

ATS-M-1547

ATS-M-1548

ATS-M-1549

ATS-M-1550

ADR-V-14918

AOR-V-14917

ADR-V-14918

ADR-V-14919

-53°36'48,9847

-53°36'49 2327

-53°36'49 4037

-53°36'50,4507

-53°36'31,0807

-53736'53, 477

-33°37'01 2667

-53°37'40,0267

-33°37'44 0527

-53°37'45,6957

-23°37'47,6197

-33°37'48,3297

-53°37'48,5407

-33°37a2, 1827

-53%37a2. 812

-33°37'95,5217

-33°37'57,307

-53°37'58,8347

-17°15'33,541" 690,11

-17°15'34 482" 689,79

-17°15'34,708" 689,52

-17°15'34,281" 686,24

-17°15'34,184" 680,28

-17°15'33,317" 6889

-17°15'37,006" 703,27

-17°15'52,778" 703,65

-17°15'56,001" 698,53

-17*15'57 855" 70517

-17°15'58,713" 696,17

-17°15'59,531" 679,72

-17°15'59,681" 678,26

-17°16'04,086" 657,39

-17°16'04,882" 660,19

-17°16'04, 262" 663,26

-17°16'05,246" 661,63

-17°16'05,891" 659,93

ADR-
V-14913

ADR-
V-14914

ADR-
V-14915

AOR-
M-4738

ATS.
M-1544

ATS5-
M-1545

ATS5-
M-1548

ATS.
M-1530

ATS-
M-1531

ATS.
M-1547

ATS-
M-1548

ATS5-
M-1549

ATS.
M-1550

AOR-
V-14918

ADR-
V14917

AoR-
V-14918

ADR-
V-14919

ADR-

189412

21600

29259

27857

29042

24345

24702

230711

22024

24506

21949

233°29'

21827

21715

28323

24010

24616

23529
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29 84

8,59

33,6

19,14

75,39

256,53

1243 47

154.8

74,87

62,66

32,75

775

172.97

30,75

82,26

60,82

49,27

53,13

Carrego Anta Velhaca

Carrego Anta Velhaca

Carrego Anta Velhaga

Carrego Anta Velhaca

CNS: 06.421-2 | MalL

Esperanga

CNS: 06.421-2 | Mat.

Esperanca

CNS: 06.421-2 | Mal

Esperanca

CNS: 06.421-2 | Mal

Esperanca

CNS: 06.421-2 | Mal

Esperanca

CNS: 06.421-2 | MalL

Esperanga

CNS: 08.421-2 | Mat.

Esperanca

CNS: 06.421-2 | Mal

Esperanca

CNS: 06.421-2 | Mal

Esperanca

Carrego Anta Velhaca

Carrego Anta Velhaca

Carrego Anta Velhaga

Carrego Anta Velhaca

Carrego Anta Velhaga

6258

G258

G258

G258

G256

6258

G258

G258

G258

Fazenda

Fazenda

Fazenda

Fazenda

Farenda

Fazenda

Fazenda

Fazenda

Fazenda



ADR-V-14920

ADR-V-14921

AQR-V-14922

ADR-V-14923

ADR-V-14924

ADR-V-14925

ADR-V-14928

AQR-V-14927

ADR-V-14928

AOR-V-14929

ADR-V-14930

ADR-V-14931

ADR-V-14932

ADR-V-14933

AOR-V-14934

ADR-V-14935

ADR-V-14938

-33°38'00,3167

-53°38'01 8427

-53°38'04 275

-53°38'08, 762"

-53°38'07 7857

-53°38'09, 417

-53°38'10, 7647

-53°38'11,47867

-53°38"12,028

-53°38'12 447

-33°38'13,360°

-53°38'15,965"

-33°38'18,5627

-53°38'19,8457

-33°38'19,3917

-53°38'20,6567

-53°38'22 1217

-17°16'06,870" 658,51

-17°16'06,882" 655,14

-17°16'09,163" 654,39

-17°16'09,841" 680,68

-17°16'10,442" 661,62

-17°16'10,910" 660,2

-17°16'11,947" 653,55

-17°16'12,738" 654,86

-17*16'13,369" 655,33

-17°16"13,897" 655,05

-17°16"10,817" 652,37

-17"16'07 217" 655,74

-17°16'05,539" 655,72

-17*16'03,634" 655,58

-17°16'02, 416" 654,26

-17°15'59,287" 657.1

-17°15'57,345" 655,62

V-14%20

ADR-
V-14921

ADR-
V-14922

AOR-
V-14923

ADR-
V-14924

AOR-
V-14925

ADR-
V-14928

ADR-
V-14927

AOR-
V-14928

ADR-
V-14929

AoR-
V-14330

ADR-
V-14931

ADR-
V-14932

AOR-
V-14933

ADR-
V-14934

AoR-
V-14935

ADR-
V-14938

ADR-
V-14937

26931

22542

25409

23848

25317

2317

22051

220002

217119

344°06'

325"

30355

32705

19742

33a 46’

32403

33258
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45,08

100,42

76,37

35,67

50,03

50,99

32,15

25,34

20,41

98,46

134.81

92 45

69,76

39,78

103.21

73,74

43,78

Carrego Anta Velhaca

Carrego Anta Velhaga

Carrego Anta Velhaca

Carrego Anta Velhaca

Carrego Anta Velhaga

Carrego Anta Velhaca

Carrego Anta Velhaga

Carrego Anta Velhaca

Carrego Anta Velhaca

Carrego Buriti Diferente

Carrego Buriti Diferente

Carrego Buriti Diferente

Carrego Buriti Diferente

Carrego Buriti Diferente

Carrego Buriti Diferente

Carrego Buriti Diferente

Carrego Buriti Diferente



ADR-V-14937

ADR-V-14938

AQR-V-14939

ADR-V-14940

ADR-V-14941

ADR-V-14942

ADR-V-14943

ADR-V-14944

ADR-V-14945

AOR-V-1494¢6

ADR-V-14947

ADR-V-14948

AQR-V-14949

ADR-V-14950

AOR-W-14951

ADR-V-14952

ADR-V-14953

ADR-M-5707

-53°38'22 7947

-53°38'24 2097

-33°38'25,9297

-53°38'27 3107

-53°38'29,0417

-53°38'30,696

-53°38'32,510°

-53°38'35,6817

-53°38'37 7427

-53°38'40,7357

-53°38'45,987

-53°38'48, 7837

-33°38'50,673°

-53°38'53,1247

-33°38'55,587

-33°39'00,287

-53°39'04 9547

-33°39'06,022°

-17°15'56,077" 654,83

-17°15'53,191" 655,0

-17°15'51,315" 656,28

-17°15'48,639" 658,66

-17°15'47 498" 6620

-17°15'46,147" 662,39

-17°15'45,774" 665,79

-17°15'46,117" 661,68

-17°15'45, 146" 666,97

-17°15'45,805" 671,42

-17°15'44, 757" 669,27

-17°15'43,601" 672,68

-17°15'40,884" 667,52

-17°15'39,243" 664,76

-17°15'36,553" 671.6

-17°15'33,659" 676,32

-17915'31,779" 674,0

-17°15'31,778" 675,81

ADR-
V-14938

ADR-
V-14933

AOR-
V-14840

ADR-
V-14941

AOR-
V-14242

ADR-
V-14943

AOR-
V-14944

AOR-
V-14945

ADR-
V-14948

AoR-
V-14947

ADR-
V-14948

ADR-
V-14943

AOR-
V-14850

ADR-
V-14951

AoR-
V-14952

ADR-
V-14953

ADR-
M-5707

AOR-
V-14954

334 48

31837

33337

30427

3021

28204

26334

29607

25708

28142

29321

326"14

304°52'

31832

30242

29244

27003

35510
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98,08

76,87

91,83

62,01

64,15

54,8

a4,27

67,81

a0,71

158,75

89,65

100,48

88,25

110,35

164,66

149.5

31,55

13,36

Carrego Buriti Diferente

Carrego Buriti Diferente

Carrego Buriti Diferente

Carrego Buriti Diferente

Carrego Buriti Diferente

Carrego Buriti Diferente

Carrego Buriti Diferente

Carrego Buriti Diferente

Carrego Buriti Diferente

Carrego Buriti Diferente

Carrego Buriti Diferente

Carrego Buriti Diferente

Carrego Buriti Diferente

Carrego Buriti Diferente

Carrego Buriti Diferente

Carrego Buriti Diferente

Carrego Buriti Diferente

Estrada Municipal



ADR-V-14954

AOR-V-14955

ADR-V-14956

ADR-V-14957

AOR-V-14958

ADR-V-14959

AOR-V-14980

ADR-V-14981

ADR-V-149862

AOR-V-14963

ADR-V-14964

ADR-V-14965

ADR-V-14966

ADR-V-14987

AOR-V-14968

ADR-V-149869

AOR-V-143970

ADR-V-14971

-33°39'06,060°

-53°39'05,9317

-33°39'05,6927

-53°39'05,4137

-53°39'04,980°

-33°39'04, 2687

-53°39'03,376"

-33°39'02,1297

-53°38'58,972°

-33°38'56,673"

-53°38'53,693

-53°38'52,5117

-33°38'51,3767

-53°38'50,1157

-53°38'48,5397

-53°38'47 1687

-53°38'45 506"

-53°38'43,648

-17°15'31,345" 675,39

-17°15"30,326" 673,63

-17°15'29,321" 674,31

-17°15'28,942" 676,09

-17°15'28,722" 678,73

-17°15'28,640" 681,62

-17%15'28,700" 684,53

-17°15'28,964" 686,78

-17°15'30,209" 680,81

-17°15'31,600" 677,83

-17°15'33,351" 676,55

-17°15'33,929" 675,26

-17°15'34,080" 677,53

-17°15'33,683" 681.4

-17°15'33,368" 682,96

-17°15'33,268" 681.3

-17°15'33,214" 681,43

-17°15'32,712" 681,92

ADR-
V-14955

AOR-
V-14958

ADR-
V-14957

ADR-
V-14958

AoR-
V-14859

ADR-
V-14960

AOR-
V-14961

ADR-
V-14962

ADR-
V-14963

AoR-
V-14964

ADR-
V-14965

AOR-
V-14266

ADR-
V-14967

ADR-
V-14968

AoR-
V-14869

ADR-
V-14970

AOR-
V-14971

ADR-
V-14972

05°58"

12052

35°18"

62707

g3m10

94700

10225

1z2=18'

122°11

121°28'

116°58"

9753

71751

T8M4

85739

ayear

76°58"

G4°28"
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31,56

31,7

14,27

14,47

21,18

26,42

37,72

100.81

80,26

103,19

39,18

33,85

39,2

47,55

40,62

37,32

68,47

50,67

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal



AOR-V-14572

ADR-V-14973

ADR-V-14974

AOR-V-14975

ADR-V-14978

AOR-V-14977

ADR-V-14978

ADR-V-14979

AOR-V-14980

ADR-V-14981

AOR-V-143982

ADR-V-14983

ADR-V-14984

AOR-V-14985

ADR-V-14988

AOR-V-14987

ADR-V-14988

-53°38'42 1007

-53°38'39,3817

-53°38'34, 3397

-33°38'32, 3127

-53°38'29 2927

-53°38'27 B42”

-53°38'25,920°

-53°38'25,0517

-53°38'24,334"

-53°38'23,77%

-53°38'22 577

-33°38'21,6417

-53°38'19,4197

-33°38'18,8317

-53°38'18,758

-53°38'19,158

-33°38'20,013°

-17°15'32,002" 681,29

-17°15'31,097" 676,69

-17°15'29,356" 681,93

-17°15'28,628" 682,23

-1715'27,716" 681,64

-17°15'26,933" 680,75

-17°15'26,066" 681,01

-1715'25,716" 682,25

-17°15'25,083" 683,58

-17°15'24 393" 684,74

-17°15'21,358" 690,5

-17°15"19, 767" 693,53

-17°15"16,295" 699,42

-1715"15,273" 702,08

-17°15"14,331" 707,26

-17215'10,693" 714,71

-17°15'05,291" 722,27

AOR-
V-14973

ADR-
V-14974

ADR-
V-14975

AoR-
V-14978

ADR-
V-14977

AOR-
V-14978

ADR-
V-14979

ADR-
V-14980

AoR-
V-14881

ADR-
V-14982

AOR-
V-14283

ADR-
V-14984

ADR-
V-14985

AoR-
V-14988

ADR-
V-14987

AOR-
V-14288

ADR-
V-14989

70753

013

69730

72733

63742

G2 20"

G715

4725

3783

20748"

29028

31735

258°56"

04715

353°58'

351721

35223
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85,01

158.28

63,93

93,52

54,36

57,43

27,84

28,76

26,88

99,8

56,19

125,32

35,9

29,04

112,47

168.0

170,38

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal

Estrada Municipal



ADR-V-14989 -53°38'20,7767 -17°14'59,798" 730,76 ADR- 351°44' 4523 Estrada Municipal

W-14990
~ AOR- .
A0R-V-14930 -33°38'21,001 -1714'58,308" 730,69 — 02°52° 11,21 Estrada Municipal
AOR- F az e n d aBatatais CHPJ:
A0R-M-5708 -53°38'20, 9827 ATM4'57,944" 731,18 89000 200255 '
V14981 25 ¥ K34
AOR- Fazend aBalalas CMPJ:
AOR-V-14991 -33°37'13,2097 -1714'56,806" 726,86 332"03"' 8§39.0 '
V14992 25 X0 RN R34
AOR- F a z & n d aBatatais CHPJ:
A0R-V-14892 -33°37'26 5127 AT74'32,697" 704,84 27238 311.72 '
M-5706 25, X0 KN K 34
AOR- . ) : )
AOR-M-5706 -533%37'37,052° -17714'32 235" 719,88 P.13300 49°33° 283 Faixa de Dominio da Ferrovia
~ AOR- ) : )
A0R-P-13300 -33°37'36,323 17%14'31,638" 717.6 P-13301 60727 112,54 Faixa de Dominio da Ferrovia
~ AOR- ) : )
A0R-P-133M1 -53°37'33,009 -17%14'29 833" 717.05 P.13302 7237 118.26 [Faixa de Dominio da Ferrovia
. AOR- ) ) ) )
AOR-P-13302 -33°37'29,189 -17914'28,684" 720,47 P.13303 82°18 66,36 Faixa de Dominio da Ferrovia

[1- Determinar a Assessoria Juridica deste Orgao medidas subsequentes, com vista a matricula em nome do Estado de Grosso, junite ao
Carlorio de Registro de Imaveis competente, em obadigncia ao contido nos artigos 167, item |, & 169 da Lei 6.015 de 31 de dezembro de 1.973,
artigo 1.245, do Cadigo Civil Brasileiro.

[Il - Esta Portaria entrard em vigor na dala de sua publicacao, revogadas as disposigies em conlrario.
Instituto de Terras de Mato Grosso - INTERMAT, em Cuiaba™T, 11 de fevereiro de 2026,
FRAMCISCO SERAFIM DE BARROS

PRESIDENTE DO INTERMAT

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Jilia Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Cadigo de autenticacin: ef1d03bf

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacac/diario _oficial'consuliar
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